Директору
МБОУ Фоминская ООШ
Л.Н. Мережко
от_______________________
_______________________
                                                                 проживающего по адресу:
__________________________
__________________________
__________________________
тел.______________________________

Заявление
о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ученику (це) __________________класса в дни посещения общеобразовательного учреждения на период с 01.09.2025 по 27.05.2025 бесплатное питание на бесплатной основе в связи с тем, что  семья имеет статус «малоимущая».
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МБОУ Фоминская ООШ.
Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания, прилагаю: справка МУ УСЗН Миллеровского района о получении пособия от ___________2025 г № _______

29.08.2025
[bookmark: _GoBack]        дата

__________________		            _______________________
подпись		инициалы, фамилия